
Ref: 9024/50R
BALAI MI-DUR 40CM - PBT 0,50MM /
S65MM ROUGE



TECHNICAL DATA

Article 9024/50R

Ean code 5413178700552

Matériel PBT 0,50 MM

Sortie 65

Fixation D INT

Code de produit 96039091

Pays d'origine BELGIUM

Quantité dans la boîte 5

Longueur du produit 400mm

Largeur du produit 60mm

Hauteur du produit 130mm

Product weight 0.53kg

Longueur boîte 420mm

Largeur de la boîte 330mm

Hauteur de la boîte 145mm

Poids net de la boîte 2.65kg

Poids brut boîte 2.78kg

Materière première aux normes alimentaires Oui

Glass & Fork(EU 1935/2004), Declaration of Compliance, Regulation (EU) No10/2011 Oui

Produced according to EU Regulation 2023/2006/EC of Good Manufacturing Practice Oui

Produced according to FEIBP CHARTER Oui

Max Temp C° 100 °C

Min Temp C° -20°C


